FJM1
Sortie de classe

Football Juvénile Masculin D1

Date: 14 mars 2024 de 16h15 & 18h15
9 avril 2024 de 16h15 a 18h15

11 avril 2024 de 16h15 & 18h15

12 avril 2024 de 16h15 & 18h15

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Wissam Abu Saliqa
Adem Amar

Jakob Archambault
Adam Bardou*
Charles-Olivier Bédard
Maxime Bergeron
Henry Bergevin
Charles-Antoine Bertrand
Corenthin Blayac
Charles-Olivier Daoust
Kyan Desaubin

Libaan Samatar Dideh
Samuel Dubé

Olivier Durocher

Elliot Farmer

Maddux Harvey

Jeremy Lemus Lane

Groupe
408
403
506
409
404
301
407
306
307
402
304
404
308
302
401
403

402

Demi-pension
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Vlad Marcus
Julien Marsan

Liom McCarthy

Gabriel Themer Melles

Olivier Moreau
Justin Moser

Anthony Noél

Zachary Noubarian

Tristan Alexandre Perreault ***

Guillaume Pleau
Nicolas Robert *

Savyan Senat

Andrew Toussaint Elvé *

Ulysses Voutos

Giacomo Weiner

Entraineur

Steve Landry
Maxime Bérubé
Kavy Auclair
Nicolas Thibodeau
Patrick Bourgon

Youssy Pierre

406
408
405
410
506
404
402
404
508
503
407
410
405
305

301

Titre

Directeur des sports
Entraineur

Intervenant football
Intervenant football

Intervenant football
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Simon Gingras Responsable football

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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